Администрация сельского поселения Мазейский сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06.10.2021г.                         с. Мазейка                        № 56

О признании утратившим силу  постановления администрации сельского поселения  № 17 от 01.03.2017г. "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения  Мазейский сельсовет Добринского  муниципального района  Липецкой области Российской Федерации"

Рассмотрев экспертное заключение Правового управления Липецкой области от 16.09.2021г. № 04-3790,  руководствуясь Уставом сельского поселения Мазейский сельсовет, администрация сельского поселения Мазейский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения № 17 от 01.03.2017г.  "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения  Мазейский сельсовет Добринского  муниципального района  Липецкой области Российской Федерации"

 2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Мазейский сельсовет                                                  Н.И.Тимирев